REQUERIMENTO

REQUERIMENTO    002/2024

Assunto:  Poda de Vegetais

Empresa Enel

             Exmo. Senhor

          Requeiro à mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no art. 203, paragrafo
3º, Inciso X do Regimento Interno da Câmara Municipal, que seja oficiado: a Empresa Concessionária
de Energia Elétrica “ENEL” a respeito da poda de vegetais sobre a rede elétrica na Avenida Pau Brasil
no Bairro de São Roque, localizado na calçada da escola Municipal do Bairro, agravando a situação
trazendo riscos aos funcionários e aos alunos desta.

               Sala  das  Sessões,   04    de  Março       de   2024.

           ANTONIO CARLOS  DE  VASCONCELLOS GAMA- PP

                                      Vereador- Tunico Gama

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003400320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003400320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Sala das Sessões, 29 de fevereiro de 2024.

Antonio Carlos Vasconcellos Gama
Antonio Carlos Vasconcellos Gama

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003400320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003400320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003400320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 34003400320038003A005000

Assinado eletronicamente por Tunico Gama em 29/02/2024 13:29

Checksum: 027016195183B4607B40131E6CBC8A2AC8F5B8D5A1EB6FD17A1BC440FC4927C4

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003400320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.